



## قاتل:

## عصبانی بودم

**مرد جوان که به اتهام قتل دوست پولدارش در بازداشت به سر**

**می برد مدعی است روی رفتارش کنترل نداشته و به خاطر خشم**

**دست به چاقو زده و حادّه خویش را راقم زده است.او از سوی**

**هیئت قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به مرگ محکوم شد.**

به گزارش «جوان» ۹ تیرماه امسال مأموران پلیس تهران از ناپدید شدن مردی تاجر که صاحب یک شرکت تهیه و توزیع مواد غذایی و شونده بود گذشته بود و آنها می خواستند برای تفریح به کن سولقان بروند. آن روز حامد از خانه بیرون رفت اما دیگر بازنگشت تا اینکه جسدش کشف شد. به آن مرد مشکوک هستم و احتمالاً از سرنوشت حامد باخبر باشد»

با این توضیحات مأموران به خانه بهروز رفتند و او را در حالی که آثار سوختگی روی دستانش نمایان بود بازداشت کردند. بهروز وقتی مورد بازجویی قرار گرفت ابتدا جرمش را انکار کرد و گفت از سرنوشت شریکش اطلاعی نداره، سپس در مورد سوختگی دستانش نیز گفت بر اثر انفجار گاز پیکنیک دستانش سوخته است.

تحقیقات ادامه داد: تا اینکه سرانجام بهروز با توجه به شواهد و قرائن موجود لب به اعتراف گشود و به قتل اقرار کرد. او در شرح ماجرا گفت: «حامد تاجر و صاحب شرکت مواد غذایی و شونده بود. ما از سال ۸۳ باهم آشنا شدیم و کاری می کردیم. قرار بود او یک میلیارد تومان به من بدهد تا باهم شرکت کنیم اما بیکار باز شرکت منصرف شد و پولش را خواست. من اصل پولش را داده بودم اما سود آن را هم می خواست.»

متهم ادامه داد: «به تازگی خانه خریده بودم و بدهی زیادی داشتم، به همین دلیل نمی توانستم سود پول را پرداخت کنم. از طرفی تمام دارایی من خودروی سانتافای بود که می خواستم آن را بفروشم و وام خانم را تسویه کنم. در این شرایط اصرارهای حامد باعث شد تصمیم بگیرم او را به قتل برسانم. برای انجام نقشه یک بار می خواستم او را با خوردن سیانور به قتل برسانم اما نشد. این گذشت تا روز حادثه».

متهم در سوالات قتل گفت: «آن روز تصمیم گرفتم حامد را به پناهه چینن گیلان و شاتوت به منطقه کن سولقان ببرم. برای رفتن به آن محل با او در اتوبان همت قرار گذاشتم. وقتی حامد را خودرواژ آمد به پناهه شیوع ویروس کرونا روی صندلی عقب ماشینش نشستم. وقتی نزدیک منطقه کن رسیدیم باهم از ماشین پیاده شدیم. ما هر جا در فرصتی مناسب حامد را داخل گودالی های دلم و با سنگ به سرش زدم. او بیهوش شده بود که دست به چاقو شدم و چند ضربه به بدن زد. بعد از کشتن حامد تلفن همراهش را شکستم تا عکس های سلفی که باهم گرفته بودیم از بین برود».

او در باره هر سوالاتن خودروی مقتول نیز گفت: «برای اینکه از قتل پنهان بماند، ماشین مقتول را حوالی اسلامشهر بردم و آتش زدم و دستام نیز در آن حادثه سوخت. بعد از سوزاندن خودرو با همسرم تماس گرفتم و به دروغ گفتم با موتور تصادف کردم و چند مرد ناشناس به من و حامد حمله کرده اند. جسه هم گفتم که آنها حامد را کشتند و جسدش را با خودشان بردند. همسر کم از نشینن این حرفها ترسیده بود، اصرار کرده افره پلیس بروم اما من قبول نکردم.» بعد از اقرار های متهم، برهنه در شعبه دوم داد گاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار گرفت.

ابتدا پلیس یک اتوبان از او برای قتل متهم را خواست قصاص کرد. در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و با اقرار به جرمش اما خلاف اظهارنش، مدعی شد از قبل نقشه ای برای کشتن مقتول نداشته است. او درباره نحوه قتل گفت: «وقتی حامد از شراکت منصرف شد مبلغ یک میلیارد تومانی را که داده بودم برگرداندم و فقط مبلغ ۲۰ میلیون تومان از آن باقی مانده بود اما او به غیر از این مبلغ سود پولش را هم می خواست و اصرار داشت به او چک بدهم. آن روز باهم قرار گذاشته بودیم تا در این مورد صحبت کنیم ولی او وقتی فهمید چک همراه ندارم، عصبانی شد و کارد میوه خوری را که در ماشینش بود برداشت و به من حمله کرد. من کم کنترل اعصابم را دست داده بودم چاقو را از دستش گرفتم و چند ضربه به او زدم. سپس از ترس اینکه دستگیر نشوم خودروی او را به اسلامشهر بردم و آتش زدم.»

بعد از این دفاعیات او در پاسخ به سؤال هیئت قضایی مبنی بر اینکه چرا هنگام قتل دستکش در دستانتان بود، گفت: «به خاطر کرونا و ماسک و دستکش استفاده کرده بودم و برای از بین بردن اثر انگشت آنها را دست نکرده بودم. باور کنید بشیمتام و به خاطر سه فرزندگی که دارم در خواست گذشت دارم.»

با این درخواست متهم در پاسخ به سؤال ریاست دادگاه درباره اینکه تنها نام یک فرزند در شناسنامه اش درج شده است، پاسخ داد و گفت: «سال ها پیش خواهرم در حالی که دو فرزند کوچک داشت فوت کرد. بعد از مرگش به خاطر اینکه مجرد بودم سر پرستی فرزندانم را بر عهده گرفتم. بعد از ازدواج خودم هم صاحب یک فرزند شدم اما همچنان سر پرستی بچه های خواهرم را بر عهده داشتم و با هر سختی بود از آنها مثل فرزند خودم نگهداری کردم تا زندگی خوبی برایشان فراهم کنم. با این حادثه وقتی به زندان افتادم مسئولیت نگهداری آنها گردن همسرم افتاد و حالا به تنهایی از آنها مراقبت می کند و روزهای سختی دارد، به همین دلیل تقاضای گذشت دارم.»

او در آخر گفت: «قبول دارم قبل از حادثه نقشه قتل داشتم اما آن روز فقط برای صحبت با مقتول به دیدنش رفتم و قتل اتفاقی رقم خورد. مقتول با رفتار و حرفهای مرا عصبانی کرده، به همین خاطر دست به چاقو شدم و این حادثه رقم خورد. در این مدت که در زندانم، به خاطر فکر و خیال دچار افسردگی شدم و از نظر روحی شرایط خوبی ندارم، حتی دو بار دست به خودکشی زده ام اما زنده ماندم ام. به خاطر فرزندانم از دادگاه و اولیای دم درخواست بخشش دارم و بشیمتام.»

در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود در پرونده و درخواست اولیای دم متهم را به قصاص محکوم کرد.

به این ترتیب متهم با تأیید این حکم در صورتی که نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند در انتظار مرگ قرار خواهد گرفت.

**اختلاف بر سر دریافت خسارت رانندگی به طرح شکایت، کری خوانی در فضای مجازی و سرانجام وقوع یک قتل ختم شد.**

به گزارش «جوان» شامگاه سه شنبه اول تیرماه امسال به مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر خبر رسید چند پسر جوان درگیری خونینی را در یکی از بوستان های محل رقم زده اند. مأموران پلیس وقتی در محل حاضر شدند دریافتند لفظاتی قبل سه مرد جوان با دو پسر جوان درگیر شده اند که در جریان آن یکی از آنها با اصابت ضربات متعدد چاقو زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است، سپس مأموران پلیس برای بررسی موضوع به بیمارستان رفتند که تیم پزشکی اعلام کرد پسر جوانی که کیوان نام دارد در اثر شدت جراحات و خونریزی شدید به کام مرگ رفته است.

با اعلام خبر قتل پسر جوان برهنه وارد مرحله تازه ای شد و قاضی رحیم دشتیان، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

■ **آغاز اختلاف**

نخستین بررسی ها حکایت از آن داشت کیوان از مدتی قبل با سه برادر به نام شاهرخ، شاهین و شهروز که همگی بچه

■ **گفت وگو با متهم**

**شاهرخ چه کاره ای؟**

در کار خرید و فروش خودرو فعالیت می کنم.

**کیوان را می شناختی؟**

بله کیوان از دوستان من بود و بچه یک محل بودیم.

**چرا او را به قتل رساندی؟**

من در آن درگیری قصد قتل نداشتم و فقط می خواستم او را بترسانم اما متأسفانه به قتل رسید.

**شما که دوست بودید چه شد که باهم درگیر شدید؟**

ماجرای اختلاف ما برمی گردد به یک سال قبل و او از آن زمان برای ما کری خوانی می کرد و آخرش هم با قتل پایان یافت.

**چه اختلافی؟**

یک سال قبل خودروی پژویی را خریده بودم که بعد به یکی از دوستانم فروختم اما خودرو چند روزی در اختیار من بود تا دوستم مایقی پول آن را فراهم کند. سبی برادرم شاهین از من خواست خودروام را به او چند ساعت امانت بدهم. به او گفتم که ماشین را فروخته ام اصرار کرد و من هم به او

## حواالت

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۶

## سانحه رانندگی ختم به قتل شد

یک محل هستند اختلاف داشته و چند باری هم با آنها درگیر شده است.

همچنین مشخص شد بر اساس گفته‌های شاهدان عینی و دوست مقتول سه برادر شب حادثه با کیوان درگیر شده‌اند که یکی از آنها با چاقو وی را هدف قرار می‌دهد.

یکی از شاهدان به تیم جنایی گفت: شب حادثه داخل پارک بودم که دیدم سه مرد جوان با دو پسر جوان موتورسوار درگیر شده‌اند. دو نفر از آنها یکی از پسران جوان را با دست گرفته بود و یکی دیگر هم با چاقو او را زد و بعد ضارب که تمامی لباس‌هایش خونی بود همراه همدستانش از پارک محل فرار کردند و ما هم موضوع را به پلیس و اورژانس خبر دادیم.

دوست مقتول هم گفت: کیوان از قبل با شاهرخ اختلاف داشت و چند باری هم با شاهرخ و دو برادرش درگیر شده بود. شب حادثه کیوان سوار موتورسیکلت من بود که به پارک رفتم. آنجا شاهرخ و شاهین هم بودند و شهروز هم که معناد به مواد مخدر است در گوشه پارک نشسته بود. کیوان با سه برادر درگیر شد و شاهرخ هم با چاقو کیوان را هدف قرار داد و بعد همگی از پارک گریختند.

■ **دستگیری قاتل و برادرش**

همزمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی مأموران

دادم و تأکید کردم که مواظب خودرو باشد اما وقتی آخر شب ماشین را تحویل من داد، فهمیدم تصادف کرده است. ماجرا را از برادرم سؤال کردم که فهمیدم آن شب برادرم، کیوان و دوستش را سوار خودرو کرده و در حال دورودر بوده‌اند که کیوان متوجه خودروی نیسانی می‌شود که برای یک قالیبوسی کار می‌کرد. کیوان راننده را می‌شناسد و جلوی او را می‌گیرد و از او زورگیری می‌کند. او علاوه بر سرعت پول‌های صاحب نیسان مقداری هم مواد مخدر از خودروی او سرقت می‌کند. پس از این حادثه کیوان پشت فرمان خودروام می‌نشیند و با برادرم و دوستش فرار می‌کند که صاحب نیسان هم آنها را تعقیب می‌کند. آنها در تعقیب و گریز با چند خودرو تصادف و خسارت زیادی به ماشین من وارد می‌کنند. آن شب کیوان به برادرم گفته بود خسارت را می‌دهم اما او خسارت خودروم را نداد و اختلاف ما از آن شب شروع شد.

**یعنی به خاطر اینکه خسارت خودروی شما را نداد دست به قتل زد ی؟**
نه، تنها این موضوع نبود، او همیشه کری خوانی و تهدید می‌کرد که اختلافات ما را بیشتر کرد.

### اعتراف به سرقت‌های سریالی با تصادف ساختگی

عمد با خودروی من تصادف کرد. وقتی کنار مسیر توقف کردم سه مرد جوان از پریدشان پیاده شدند و به من حمله کردند. آنها با تهدید گوشی تلفن همراه و لوازمی که داشتم را اسرقت و فرار کردند. بعد از مطرح شدن شکایت، برهنه به دستور قاضی کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد در محل حاضر شدند. شاکی در شرح ماجرا گفت: من سوار بر خودروی سراتو در حال رانندگی در مسیر جنوب به شمال بزرگراه چمران بودم که یک خودروی پراید که سه مرد جوان سوارش بودند به این

### نجات ۲ کارگر از چاه ۴۰ متری

دو کارگر سه به عمق چاه ۴۰متری سقوط کرده بودند با تلاش امدادگران آتش نشسانی تهران نجات پیدا کردند.

به گزارش «جوان» عصر روز گذشته آتش نشانان ایستگاه ۶۱ وقوع حادثه‌ای در خیابان عسگریان منطقه فرمانیه باخبر و در محل حاضر شدند. ر ضامیری معاون منطقه ۳ آتش نشانی در توضیح حادثه گفت:



شیوه در حال سرقت اموال رانندگان هستند. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مدار بسته و تحقیق بیشتر از شاکیان موفق شدند دو نفر از سارقان را که یوسف و شهروز نام داشتند شناسایی و بازداشت کنند. آنها ابتدا گفتند که در جریان سرقت نرسندند و شاکی دزدی نکرده‌اند اما وقتی با شاهدان پلیس مواجه شدند به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف و همدست فراری‌شان که غفور نام داشت را هم به پلیس معرفی کردند.



نکن که با هم درگیر شدیم. او با چاقو به من حمله کرد و حتی چند ضربه هم به من زد که زخمی شدم و تمامی لباس‌هایم خونی شد اما در درگیری چاقو از دستش افتاد و من برداشتم که چند ضربه به او زدم و بعد همراه شاهین و شاهرخ که از قبل در پارک بودند فرار کردیم.

**بعد چه کار کردید؟**

چند روزی فراری بودیم که فهمیدیم به قتل رسیده است و بعد از تهران خارج شدیم تا اینکه چند روز قبل فکر کردیم اها از آسیاب افتاده است و به تهران برگشتم که دستگیر شدم.

**حرف آخر؟**

من قصد قتل نداشتم و فقط می خواستم او را بترسانم و الان خیلی پشیمان هستم.

#### هشدار پلیس

#### به آگهی دهندگان کالا

#### در سایت‌های مجازی

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناچا نسبت به کلاهبرداری از آگهی دهندگان در سایت‌های فروش کالا هشدار داد.

سرنهنگ علی محمد جعی گفت: در موارد دیده شده افرادی را مراجعه به پلیس فتا اعلام کرده‌اند کالایی را برای فروش در یکی از سایت‌های درج رایگان آگهی فروش قرار داده‌اند و فردی نیز تحت عنوان خریدار مراجعه کرده و حتی در مواردی فاکتور بیعانه یا تمام مبلغ واریزی را نیز به او داده‌اند اما پس از تحویل جنس متوجه شده‌اند فاکتور و رسید مربوطه جعلی بوده و از آن کلاهبرداری شده است.

وی ادامه داد: اگر شهروندان قصد انتشار آگهی در سایت‌های واسطه‌گر اینترنتی را دارند، لازم است پس از مراجعه مشتری حتماً یکسری موارد را رعایت کنند. اول اینکه قبل از تحویل کالا حتماً از وارز مبلغ به حسابشان مطمئن شوند و صرفاً به دریافت رسید که ممکن است جعلی هم باشد بسنده نکنند. برای اطمینان از انتقال وجه به حساب بانکی لازم است سرویس پیامک آن فعال شود. رجبی ادامه داد: همچنین احتمال دارد پس از ثبت آگهی پیامکی جعلی مبنی بر پرداخت هزینه انتشار آگهی برای کاربران ارسال شود.

لازم است این افراد بدانند که سایت‌های مذکور هزینه‌ای را به این شکل دریافت نمی‌کنند و این پیامک‌ها از شماره‌های ناشناس ارسال می‌شود که به قصد کلاهبرداری از آنان است و نباید به آن اعتنا کنند. همچنین آگهی دهندگان باید توجه داشته باشند که خریدار حتماً حساب بانکی که به نام خودش است، مبلغ وجه را پسر داد. چراکه احتمال دارد بهای کالا از یک حساب سرتنی به کارت آگهی دهنده واریز شود.

#### آگهی عمومی مناقصه و مزایده عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

مجمع فرهنگی ۱۳ بیان در نظر دارد اماکن خود را جهت بهره برداری به اشخاص واجد صلاحیت دارای توان مالی مناسب و امکانات لازم برای انجام موضوع بهره برداری، حسن سابقه و تجربه لازم در این زمینه و اگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گرددبرای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت کاربرگ ها و اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز در ساعات ۱۰ الی ۱۲ و ۱۴ الی ۱۶ به جز روزهای پنجشنبه و جمعه به نشانی: تهران خیابان طالقانی مزایده و مناقصه برنده مزایده مناقصه می باشد.
قرارداد ها مراجعه و یا با شماره ۰۲۸۸۴۶۰۸۲ و ۸۸۴۷۱۵۴۷ و ۸۸۳۸۱۵۴۷ تماس حاصل نماید.

<div style="text-align: center;">یک باب ملک تجاری واقع در خیابان انقلاب حد فاصل خ فلسطين و خ ابویرحان، به مساحت ۱۲۰ متر مربع حداقل میزان تضمین مزایده ۱۴۴.۰۰۰۰۰۰ ریال</div>
---

ارائه تضمین می بایست بر اساس آئین نامه تضمین معاملات دولتی (ارائه ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین) باشد.

مجموعه در قبول یا رد پیشنهاد مختار بوده و ارائه اسناد مناقصه و مزایده هیچ حقی را برای اشخاص ایجاد نمی کند.

هزینه آگهی و کارشناسی ها مربوط به آن بنا بر اعلام مجریان مزایده و مناقصه بر عهده برنده مزایده و مناقصه می باشد.

در تمامی مجموعه ها اولویت با عقد قرارداد مزایده و مناقصه با یک شخص می باشد. در صورتی که برنده مزایده و مناقصه پس از بازگشایی پاکت ها و اعلام برنده شدن تصمیم به انصراف گیرند اسناد تضمین و اگذار شده توسط و به نفع مجریان ضبط می گردد.